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SANAT DOLU SERGİ SANATSEVERLERLE BULUŞTU ■ 4'TE
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HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE

AVANOS'TA BELEDİYE ÇALIŞMALARI SAHADA İNCELENDİ ■ 5'TE NEVŞEHİR'DE SAĞLIK HİZMETLERİNE YAKIN TAKİP ■ 6'DA

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü ve Özel 
Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi ile 
Kapadokya Engelli Yetenekler Derneği arasında, özel 
gereksinimli bireylere yönelik eğitim, uygulama ve bilimsel 
araştırma faaliyetlerini kapsayan iş birliği protokolü imzalandı.
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HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

      Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında, Kapadokya'nın turizm
  potansiyelinin geliştirilmesi ve bölgenin ulusal ile uluslararası alanda
daha etkin şekilde tanıtılması amacıyla kapsamlı bir değerlendirme
toplantısı gerçekleştirildi. 

Kapadokya'nın turizm vizyonu
için yeni yol haritası belirlendi

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Bir haftalık tatil için geldiği 
Kapadokya'da hayatını bulan 
Alman sanatçı Almut Wegner, 
bugün Kapadokya'da tarihi 
bir konakta yaşamını 
sürdürüyor. Wegner'in 
“Duvarların sesini dinliyorum” 
sözleri dikkat çekti.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Alman sanatçı 200 yıllık konakta Kapadokya'yı
yaşayarak anlatıyor

Nar'da kadınların üretim
gücü kurslarla büyüyor

Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın eşi Fatma Fidan, Nar 
Belde Belediyesi ile Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü
iş birliğinde açılan seramik ve aşçı yardımcılığı 
kurslarını ziyaret ederek kursiyerlerle bir araya geldi. 
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Kapadokya'nın turizm vizyonu için yeni yol haritası belirlendi

Valilik toplantı salonunda 
düzenlenen görüşmede, bölgenin 
geleceğine yön verecek stratejik 

başlıklar detaylı şekilde ele alındı.
Kapadokya'nın sahip olduğu doğal, tarihi 
ve kültürel mirasın korunarak turizme 
daha güçlü şekilde kazandırılması 
hedefiyle yapılan toplantıda, turizm 
altyapısının geliştirilmesi, ziyaretçi 
memnuniyetinin artırılması ve 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
doğrultusunda atılabilecek adımlar 
değerlendirildi. Toplantıda özellikle 
Kapadokya'nın ulusal ve uluslararası 
ölçekte tanıtım faaliyetlerinin 
güçlendirilmesi konusu üzerinde duruldu. 
Bölgenin sadece Türkiye'nin değil, 
dünyanın en önemli turizm 
destinasyonlarından biri olduğuna dikkat 
çekilirken, mevcut turist ilgisinin daha da 
artırılması ve bu ilginin kalıcı hale 
getirilmesi için planlı çalışmaların 
önemine vurgu yapıldı.
Son dönemde artış gösteren turist 
yoğunluğunun bölge ekonomisine daha 
fazla katkı sağlaması amacıyla, turizm 
sektöründe kamu kurumları ile özel sektör 

arasındaki iş birliğinin artırılması gerektiği 
ifade edildi. Bu kapsamda, yatırım 
süreçlerinin hızlandırılması, turizm 
işletmelerinin desteklenmesi ve bölgesel 
kalkınma odaklı projelerin hayata 
geçirilmesi gerektiği belirtildi.
Toplantıda dijital tanıtım faaliyetlerinin 
daha etkin şekilde yürütülmesi de 
gündeme geldi. Özellikle sosyal medya, 
dijital reklamlar ve uluslararası tanıtım 
kampanyaları aracılığıyla Kapadokya'nın 
marka değerinin yükseltilmesi gerektiği 
vurgulandı. Bölgenin sadece balon 
turlarıyla değil, gastronomi, kültür, doğa 
yürüyüşleri, sağlık turizmi ve kırsal turizm 
gibi alternatif turizm türleriyle de ön plana 
çıkarılması gerektiği ifade edildi.
Ziyaretçi deneyimini artırmaya yönelik 
uygulamaların hızlandırılması gerektiğinin 
altı çizilirken, altyapı hizmetlerinin 
güçlendirilmesi, ulaşım kolaylıklarının 
artırılması ve turistlerin bölgedeki 
konaklama sürelerinin uzatılmasına 
yönelik projelerin önemine dikkat çekildi.
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kapadokya'nın 
sahip olduğu eşsiz potansiyelin daha 
verimli değerlendirilmesi için tüm 

kurumların ortak hareket etmesinin büyük 
önem taşıdığını belirterek, turizmin sadece 
ekonomik değil aynı zamanda kültürel 
kalkınmanın da önemli bir unsuru 
olduğunu ifade etti. Toplantıya Kapadokya 
Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay ile 
Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet 
Birliği (KAP-HİB) encümen üyeleri de 
katıldı. Görüşmede, önümüzdeki süreçte 

hayata geçirilmesi planlanan projeler ve 
koordinasyon çalışmaları hakkında 
karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu.
Kapadokya'nın dünya turizmindeki yerini 
daha da güçlendirmek amacıyla 
gerçekleştirilen toplantının, bölgenin 
geleceğine yönelik önemli adımların 
atılmasına katkı sağlaması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Yoğun sınav sürecine hazırlanan 
öğrenciler, planlı şekilde yürütülen 
etüt çalışmalarında konuları 

yeniden gözden geçirerek bilgilerini 
pekiştirdi. Etüt saatleri boyunca 
öğrenciler, anlamakta zorlandıkları 
noktaları öğretmenlerine sorarak birebir 
destek alma fırsatı yakaladı.
Disiplinli bir çalışma ortamında 

gerçekleştirilen programda, öğrencilerin 
verimli şekilde ders çalışmaları 
sağlanırken motivasyonlarını artırmaya 
yönelik rehberlik çalışmaları da 
sürdürüldü. Öğretmenler, öğrencilerin 
eksiklerini tespit ederek gerekli 
yönlendirmelerde bulundu.
Kolej yetkilileri ise yürütülen etüt 
programlarının öğrencilerin akademik 

gelişimine önemli katkı sağladığını 
belirterek, “Düzenli ve planlı çalışma 
alışkanlığı kazanan öğrencilerimizin 
hedeflerine emin adımlarla 
ilerlemesinden memnuniyet duyuyoruz. 
Tüm öğrencilerimize başarılar diliyoruz” 
ifadelerini kullandı.
Simya Koleji'nde uygulanan etüt 
programlarının, öğrencilerin sınav 
başarısını artırmanın yanı sıra çalışma 
disiplinini geliştirmeye de katkı sunduğu 
ifade edildi. HABER MERKEZİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında, Kapadokya'nın turizm potansiyelinin geliştirilmesi ve bölgenin ulusal ile
uluslararası alanda daha etkin şekilde tanıtılması amacıyla kapsamlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Simya Koleji öğrencilerinden
hedef odaklı akşam etütleri

Nevşehir Simya Koleji 12. sınıf öğrencileri, akşam saatlerinde gerçekleştirilen etüt programlarında
öğretmenleriyle bir araya gelerek ders tekrarları yaptı ve eksik oldukları konuları tamamlama imkanı buldu.

lçe Trafik Komisyonu Toplantısı, trafik 

İdüzeninin sağlanması, yaya ve araç 
güvenliğinin artırılması, şehir içi 

ulaşımın daha düzenli ve etkin hale 
getirilmesi amacıyla düzenlendi.
Avanos Kaymakamı Osman Bilici'nin 
başkanlığında düzenlenen toplantıya 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş ve Kaymakam Refiki Ömer Faruk 
Gökalp ile ilgili kurum temsilcileri katıldı. 
Kaymakamlık Toplantı Salonu'nda yapılan 
toplantıda park alanlarının planlı ve verimli 

şekilde kullanılması, trafik işaret ve uyarı 
levhalarının eksiksiz, işlevsel ve görünür 
hale getirilmesi, Kavşak noktalarında trafik 
yoğunluğunu azaltmaya yönelik 
düzenlemelerin yapılması, İlçe genelinde 
trafik akışını rahatlatacak ilave tedbirlerin 
değerlendirilmesi konuları ele alındı. 
Toplantı, katılımcıların görüş ve 
önerilerinin alınması, yapılacak çalışmalar 
hakkında karşılıklı değerlendirmelerde 
bulunulmasının ardından sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta İlçe Trafik Komisyonu toplandı: Ulaşım rahatlayacak
Nevşehir'in Avanos ilçesinde İlçe Trafik Komisyonu 
Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda park alanları ve trafik 
akışını rahatlatacak hamleler ele alındı. 
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BİZE ULAŞIN

GECE 6

Alman sanatçı 200 yıllık konakta Kapadokya'yı yaşayarak anlatıyor

1958 yılında Almanya'da doğan 
Alman sanatçı Almut Wegner, turist olarak 
geldiği Kapadokya'da hayatının yönünü 
değiştiren bir karar alarak, 37 yıldır 
Kapadokya'da yaşıyor.   
İlk kez 1985 yılında teyzesinin "Dünyanın 
en güzel yeri Kapadokya" sözleri üzerine 
bölgeye gelen Wegner, kısa süreli bir 
ziyaret için geldiği bu coğrafyaya hayran 
kaldı. Bir haftalık gezinin ardından 
Almanya'ya dönen sanatçı, Kapadokya'yı 
unutamayarak 1987 yılında yeniden geldi. 
Bu kez iki haftalık tatil yapan Wagner, 

bölgenin doğası ve insanlarından 
etkilenerek 1990 yılında Kapadokya'ya 
yerleşme kararı aldı. 
KAPADOKYA HİSSEDİLMESİ 
GEREKEN BİR YER 
Kapadokya'yı "sadece görülecek değil, 
hissedilecek ve yaşanacak bir yer" olarak 
tanımlayan Wegner, "Burada tarihin 
sesini, toprağın görünümünü ve doğayla 
kurulan bağı hissediyorsunuz" dedi. 
200 YILLIK KONAKTA SANAT VE YAŞAM 
Yaklaşık 200 yıllık tarihi bir konakta 
yaşamını sürdüren Wegner, gününün 

büyük bölümünü kendi tasarladığı küçük 
müzesinde geçiriyor. Boş zamanlarında 
kitap okuyan, resim yapan ve viyolonsel 
çalan sanatçı, Türkçe şarkılar söylemeyi de 
sevdiğini ifade etti. 
GÜNÜMÜZDE BASİT YAŞAMAK EN 
BÜYÜK LÜKS 
Kapadokya'ya ilk geldiği yılları "masalların 
içinde yaşamak" olarak anlatan Wegner, 
"Elbette masalların hepsi pembe değil ama 
buradaki insanların misafirperverliği beni 
çok etkiledi. Çok eski kültürler ile yeni 
kültürlerin iç içe olması, insanların sade 
mutlu yaşamı bana ilham verdi. Basit 
yaşamak istedim, çünkü basit yaşamak 
dünyadaki en büyük lüksü" diye konuştu. 
Kapadokya'nın her günün farklı bir güzellik 
sunduğunu dile getiren Alman sanatçı 
Wegner, bazen sabah güne bir şarkıyla 
başladığını, bazen bahçede toprakla 
uğraştığını, bazen de gökyüzünü izleyerek 
yeni fikirler ürettiğini söyledi. 
BİRÇOK DİLİ YAŞAYARAK ÖĞRENDİ 
Birçok dil bildiğini belirten Wagner, 
Türkçeyi okulda değil yaşayarak 
öğrendiğini ifade etti. Türk insanına ve 
Kapadokya'nın eşsiz manzarasına hayran 
kaldığını vurgulayan Wegner, "Önce 
insanlarına, sonra doğasına aşık oldum" 
dedi. Uzun yıllardır Uçhisar'da yaşayan 
Wegner, geçmişte köyün çok daha farklı 
bir yapıya sahip olduğunu belirterek, 
"İnsanlar burada çok sade ve temiz bir 

yaşam sürüyordu. Çocuklarım da burada 
okudu" ifadelerini kullandı. 
TÜRK MUTFAĞI VE MÜZİĞİNE HAYRAN 
Türk mutfağını ve müziğini de çok 
sevdiğini söyleyen sanatçı Uçhisar 
sokaklarında Kurmalı Rus Müzik aleti 
Angor ile gezerken Türk müzikleri de 
dinliyor.  Klasik Viyolonsel çaldığını ve 
Kapadokya'da konserlere katıldığını ve  
satın aldığı tarihi konakta ailesiyle birlikte 
küçük bir pansiyon işlettiğini söyleyen  
Wagner, "Bu konakta geçmişte kalabalık 
aileler yaşamış. Biz de burayı yaşatarak 
gelecek nesillere aktarmaya çalışıyoruz. 
Eski konakların ruhu çok farklı. Bazen 
duvarların sesini dinliyorum" diye konuştu. 
İHA 

Bir haftalık tatil için geldiği Kapadokya'da hayatını bulan Alman sanatçı Almut Wegner, bugün Kapadokya'da
tarihi bir konakta yaşamını sürdürüyor. Wegner'in “Duvarların sesini dinliyorum” sözleri dikkat çekti.

Nevşehir'de çiftçilere kapsamlı bilgilendirme yapıldı
Nevşehir'de Tarım ve Orman Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen “Cuma Buluşmaları” programı 
çerçevesinde, merkez ve 7 ilçede çiftçilere yönelik bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi.
81 ilde eş zamanlı olarak sürdürülen 
program kapsamında Nevşehir'de sahaya 
çıkan ekipler, üreticilerle birebir görüşerek 
kırsal kalkınma destekleri, modern sulama 
sistemleri ve tarımsal üretimde verimliliği 
artırmaya yönelik uygulamalar hakkında 
bilgi verdi.
Toplantılarda çiftçilerin sorunları 
dinlenirken, tarımsal üretimi doğrudan 
etkileyen güncel konular da detaylı şekilde 
ele alındı. Özellikle kırsal kalkınma 
yatırımları ve tasarruflu sulama 
sistemlerine sağlanan destekler hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı.
Uzman ekipler, su kaynaklarının verimli 
kullanılması, kuraklıkla mücadele ve zirai 
don riskine karşı alınabilecek önlemler 

konusunda üreticilere önemli uyarılarda 
bulundu. İklim değişikliğinin tarım 
üzerindeki etkilerine dikkat çekilerek, 
bilinçli üretimin önemi vurgulandı.
Programda ayrıca tarımsal üretim 
planlaması, hayvan hastalıklarıyla 
mücadele, destekleme programları ve 
hayvan kimliklendirme çalışmaları gibi 
başlıklar da ele alındı. Hayvancılıkta 
hastalıkların önlenmesine yönelik erken 
müdahale yöntemleri hakkında da bilgi 
verildi. Nevşehir genelinde yoğun katılımla 
gerçekleştirilen buluşmaların, çiftçilerin 
bilgi düzeyini artırarak üretim verimliliğine 
katkı sağlaması hedefleniyor. Programın yıl 
boyunca belirli aralıklarla devam edeceği 
bildirildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Şehit Hüseyin Uzun için mevlid düzenlendi
Nevşehir'de atış eğitimi sırasında meydana gelen kaza sonucu 
şehit olan Jandarma Astsubay Kıdemli Başçavuş Hüseyin Uzun 
için mevlid programı düzenlendi.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
içtima alanında atış eğitimi sırasında 
meydana gelen kaza sonucu şehit olan 
Jandarma Astsubay Kıdemli Başçavuş 
Hüseyin Uzun'un şehadetinin sene-i 
devriyesi dolayısıyla Çetinel Camiinde 
mevlid programı düzenlendi.
Mevlid programına Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Mehmet Çelik, İl Emniyet 
Müdürü Serkan Karaman, jandarma 

personelleri ve Uzun'un ailesi ile 
vatandaşlar katıldı.
Uzun için Çetinel Camii'nde 
düzenlenen programda Kur'an-ı Kerim 
tilaveti okunarak dualar edildi. 
Programda Vali Fidan, şehidin eşi Hatice 
Uzun ve çocukları ile bir araya geldi.
Uzun ailesi ile bir süre sohbet eden 
Fidan, taziyelerini yineleyerek, sabır 
ve metanet dileklerinde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ



www.muskarahaber.com4 27 Nisan 2026 Pazartesi

Nar'da kadınların üretim gücü kurslarla büyüyor

Kadınların mesleki gelişimine katkı 
sunan kurslarda yapılan çalışmaları 
yerinde inceleyen Fatma Fidan, 

kursiyerlerin emek ve üretim odaklı 
çalışmalarını takdir etti.
Nar Belde Belediyesi'nde gerçekleştirilen 
ziyarette özellikle seramik kursunda ortaya 
çıkan el emeği ürünler büyük ilgi gördü. 
Kursiyerlerle yakından ilgilenen Prof. Dr. 
Fatma Fidan, kursiyerlerin hazırladığı 
ürünleri tek tek inceleyerek üretim süreci 
hakkında detaylı bilgi aldı. El sanatlarının 
yaşatılması ve kadınların ekonomik hayata 
daha güçlü katılım sağlaması açısından 

seramik kursunun önemli bir fırsat 
sunduğunu ifade etti.
Seramik kursunda kursiyerlerin hem 
geleneksel el sanatlarını öğrenme hem de 
meslek edinme imkânı bulduğunu belirten 
yetkililer, kursun özellikle kadınların sosyal 
hayata katılımını artırdığını vurguladı. Kurs 
boyunca üretilen çalışmaların hem 
sanatsal hem de ekonomik değer taşıdığı 
ifade edilirken, kursiyerlerin ortaya 
koyduğu başarı dikkat çekti.
Ziyaret kapsamında aşçı yardımcılığı 
kursuna da geçen Fatma Fidan, burada 
kursiyerlerle birlikte uygulamalı 

çalışmalara katıldı. Mutfakta hazırlanan 
ürünleri inceleyen Fidan, kursiyerlerin 
gösterdiği özveri ve çalışma azminden 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Meslek 
edindirme odaklı bu kursların kadınların 
hem aile ekonomisine katkı sağlaması 
hem de iş hayatına daha aktif katılması 
açısından büyük önem taşıdığına dikkat 
çekti.
Fatma Fidan, kursiyerleri tek tek tebrik 
ederek başarılarının devamını diledi. 
Kadınların üretim gücünün desteklenmesi 
gerektiğini belirten Fidan, bu tür 
eğitimlerin sadece meslek kazandırmakla 
kalmadığını, aynı zamanda özgüven, 
sosyal dayanışma ve ekonomik 
bağımsızlık açısından da önemli katkılar 
sunduğunu ifade etti.
Programda kursların yürütülme süreci 
hakkında Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Mahmut Selçuk'un eşi, Yiyecek 
İçecek Hizmetleri Öğretmeni Neslihan 
Selçuk tarafından bilgi verildi. Kursların 
yoğun ilgi gördüğünü belirten Selçuk, 
özellikle kadınların meslek edinme ve 
üretime katılma noktasında büyük bir istek 
gösterdiğini söyledi.
Ziyarete Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş 
Ali Karakoca'nın eşi Deniz Bulduk 
Karakoca, Vali Yardımcısı Mücahit 

Öztürk'ün eşi Tuğçe Öztürk, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Mehmet Çelik'in eşi Züleyha Çelik, İl 
Emniyet Müdürü Serkan Karaman'ın eşi 
Emine Karaman ile Nar Belde Belediye 
Başkanı Süleyman Özçelik'in eşi Ayşegül 
Özçelik de katıldı.
Nar Belde Belediyesi ile Halk Eğitim 
Merkezi iş birliğinde sürdürülen bu 
kursların, kadınların hem üretim hem de 
istihdam alanında daha aktif rol almasına 
katkı sunduğu belirtilirken, önümüzdeki 
süreçte benzer projelerin artırılması 
hedefleniyor. Özellikle seramik ve aşçılık 
alanında verilen eğitimlerin, kadınların 
kendi işlerini kurmalarına ve ekonomik 
bağımsızlık kazanmalarına önemli destek 
sağlaması bekleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın eşi Fatma Fidan, Nar Belde Belediyesi ile Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde
açılan seramik ve aşçı yardımcılığı kurslarını ziyaret ederek kursiyerlerle bir araya geldi. 

Yüksel Babaoğlu'nun katılımıyla tenis kulübü açıldı
Nevşehir'in Kavak kasabasında yapımı tamamlanan Kapadokya Lava Tenis Kulübü, düzenlenen törenle hizmete girdi. 
Açılış programı, bölgedeki spor yatırımlarına bir yenisinin daha eklenmesi açısından dikkat çekti.

örene Kavak Belediye Başkanı TFeridun Bağcı'nın yanı sıra davetliler 
ve çeşitli sivil toplum temsilcileri 

katıldı. Açılışta, Nevşehir Sanayi ve Ticaret 
Odası (NTSO) Başkan Adayı Yüksel 
Babaoğlu da yer aldı.
Konuşmalarda, tesisin bölgedeki spor 
faaliyetlerine katkı sunacağı ve özellikle 
gençlerin tenis sporuna yönelmesini 
teşvik edeceği ifade edildi. Katılımcılar, 
spor altyapısına yönelik bu tür yatırımların 
önemine dikkat çekti.
Yüksel Babaoğlu ise sporun ve gençlik 
projelerinin desteklenmesinin gerekliliğine 
vurgu yaparak, benzer yatırımların 
artmasının bölgeye olumlu katkı 
sağlayacağını belirtti.
Açılışın ardından davetliler tesisi gezerek 
incelemelerde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya'da sanat dolu
sergi sanatseverlerle buluştu
Kapadokya'nın eşsiz atmosferinden ilham alan “Kapadokya'da Renkler” temalı 
karma sergi, farklı disiplinlerden eserlerle sanatseverlere görsel bir şölen sundu.

üray Müze ev sahipliğinde, GCappArt Gallery tarafından 
düzenlenen sergi, Türkiye'nin 

farklı illerinden 31 sanatçının katılımıyla 
gerçekleştirildi. Heykel, akrilik ve yağlı 
boya başta olmak üzere birçok farklı 
teknikle hazırlanan eserler, 
Kapadokya'nın tarihi ve kültürel 
dokusunu modern yorumlarla bir araya 
getirdi.
Kadim coğrafyanın izlerini taşıyan 
çalışmalar, geçmiş ile günümüz 
arasında sanatsal bir köprü kurarak 
ziyaretçilere estetik bir deneyim yaşattı.
Programa Avanos Kaymakamı Osman 
Bilici ile Kaymakam Refiki Ömer Faruk 
Gökalp de katıldı. Protokol üyeleri 
sergiyi gezerek eserleri inceledi ve 

sanatçılardan bilgi aldı.
Serginin küratörü Neşe Didinmez ise 
eserlerin hazırlık süreci ve ortaya çıkış 
hikâyeleri hakkında değerlendirmelerde 
bulunarak, sanatçıların Kapadokya'nın 
kültürel mirasını kendi bakış açılarıyla 
yorumladığını ifade etti.
Kaymakam Osman Bilici de 
Kapadokya'nın kültürel zenginliğinin 
sanat yoluyla yeniden yorumlanmasının 
önemine dikkat çekerek, bu tür 
etkinliklerin bölgenin sanat ve kültür 
hayatına değer kattığını belirtti.
“Taşın hafızasında şekillenen renkler” 
mottosuyla açılan sergi, Kapadokya'nın 
ruhunu yansıtan eserleriyle 
sanatseverleri ağırlamaya devam ediyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Yol ortasındaki köpek kazaya neden oldu

aza, 2000 Evler Mahallesi KZübeyde Hanım Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Edinilen 

bilgilere göre, 50 ACG 295 plakalı 
otomobilin sürücüsü Melih Ş., seyir 
halindeyken yol ortasında bekleyen 
köpeğe çarpmamak için manevra yaptı. 
Otomobil kontrolden çıkarak refüjde 
bulunan ağaca çarpıp takla attı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi. Kazada 
yaralanan sürücü ile araçta yolcu olarak 
bulunan bir kişi, olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından Nevşehir Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazaya neden 
olan köpeğin ise kaza sonrası 
dakikalarca olay yerinden ayrılmadığı 
görüldü. Kaza anı çevredeki güvenlik 

kameralarına yansırken, olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehir'de sürücünün yola çıkan köpeğe çarpmamak için yaptığı 
ani manevra kazaya neden oldu. Kontrolden çıkan otomobil takla 
atarken, kazada 2 kişi yaralandı.
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Mersin Üniversitesi Rektörü Erol Yaşar'dan NEVÜ'ye ziyaret

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Rektör Semih Aktekin, 
NEVÜ'nün Damat İbrahim Paşa 

Merkez Yerleşkesi başta olmak üzere 7 
ilçede kampüsleri bulunan geniş bir fiziki 

yapılanmaya sahip olduğunu belirtti. 
Üniversitenin akademik ve idari kadrosu, 
öğrenci sayısı, fakülte, yüksekokul, enstitü, 
meslek yüksekokulları ve araştırma 
merkezleri hakkında bilgi veren Aktekin, 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
“Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” alanında 
ihtisaslaşan bir üniversite olduklarını ifade 
etti.
Aktekin ayrıca, üniversite-şehir ve 
üniversite-sanayi iş birlikleri kapsamında 
yürütülen çalışmalara değinerek, 
üniversiteler arası ikili iş birliklerine büyük 
önem verdiklerini vurguladı.
Mersin Üniversitesi Rektörü Erol Yaşar ise 
NEVÜ'nün sahip olduğu fiziki altyapı, 
sosyal donatılar ve akademik birikimin 
dikkat çekici olduğunu belirtti. Özellikle 
ihtisaslaşma alanında ortaya konulan 
vizyonun yükseköğretim açısından önemli 
olduğunu ifade eden Yaşar, üniversitelerin 
yalnızca eğitim-öğretim faaliyetleriyle 
sınırlı kalmayıp, bulundukları şehirlerin 
kültürel, sosyal ve ekonomik gelişimine de 
katkı sunduğunu söyledi.
Yaşar, bu kapsamda NEVÜ ile ortak 
projeler, akademik değişim programları ve 
bilimsel çalışmalar başta olmak üzere her 
türlü iş birliğine açık olduklarını kaydetti.
Ziyaretin ardından Rektör Semih Aktekin, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren 
ve Genel Sekreter Nihat Çavuşoğlu 
eşliğinde Rektör Erol Yaşar'a üniversite 

yerleşkesini gezdirdi. Program kapsamında 
Spor Merkezi, Atçılık-Binicilik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Hoca Ahmed Yesevi 
Kütüphanesi, Kültür ve Kongre Merkezi ile 
Diş Hekimliği Fakültesi incelendi.
Ayrıca iç tefrişat çalışmaları devam eden 
NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim ve 
Hastane Binası ile Yeşilay, Kızılay, Diyanet 
Genç Ofis, NEVÜ Kampüs Mağazası ve 
öğrenci kulüp ve topluluklarının yer aldığı 
Camlı Köşk de gezdirilerek bilgi verildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol Yaşar, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'ni (NEVÜ) ziyaret etti. 
Rektör Yaşar, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin tarafından makamında ağırlandı.

utlu Parti Genel Başkan Yardımcısı KAhmet Erdemli, erken seçim ve 
muhalefet ittifakları konusunda 

yaptığı açıklamalarla gündem yarattı. 
Erdemli, 2027 yılı sonbaharında 
yapılabileceği konuşulan erken seçimin 
asıl amacının Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın yeniden adaylığının 
önünü açmak olduğunu savundu.
Erdemli açıklamasında, olağan seçim 
tarihinin 2028 Mayıs olmasına rağmen 
seçimin yaklaşık 6 ay öne çekilmesinin 
siyasi bir hamle olduğunu belirterek, “Bu 
erken seçim planlaması sadece Erdoğan'ın 
anayasal olarak yeniden aday 
olabilmesinin yolunu açma çalışmasıdır” 
ifadelerini kullandı.

Muhalefet partilerine de dikkat çeken 
Erdemli, halkın en büyük beklentisinin 
ortak hareket edilmesi olduğunu söyledi. 
Muhalif seçmenin iktidar değişikliği 
istediğini vurgulayan Erdemli, buna 
rağmen bazı parti liderlerinin düşük oy 
oranlarına rağmen tek başına adaylık ve 
ittifaka kapalı söylemlerinin toplumda 
karşılık bulmadığını ifade etti.
“Halkın talebi iktidar değişikliğidir” diyen 
Erdemli, ülkede son dönemde yaşanan 
gelişmeler nedeniyle vatandaşların 
mevcut yönetimden yorulduğunu belirtti.
2002 seçimlerini örnek gösteren Erdemli, 
o dönemde birçok partinin seçim barajı 
altında kaldığını ve oyların önemli 
bölümünün Meclis'te temsil edilemediğini 

hatırlattı. Benzer bir tablonun yeniden 
oluşabileceğine dikkat çeken Erdemli, şu 
değerlendirmede bulundu:
“Baraj yüzde 7'ye düşürülmüş olsa da 
birçok parti yüzde 2, 3, 4 seviyelerinde 
kalırsa oylar boşa gidecek ve iktidar 
yeniden avantaj sağlayacaktır.”
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde yüzde 51 
şartının önemine işaret eden Erdemli, 
başarı için muhalefetin birleşmesi 
gerektiğini belirterek, “Bu matematiğe 
inanmayan hiç kimsenin başarma ihtimali 
yok. Başarmanın yolu birleşmektir” dedi.
Nevşehir siyaset kulislerinde geniş yankı 
uyandıran açıklamaların önümüzdeki 
günlerde de tartışılmaya devam etmesi 
bekleniyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehirli siyasetçi Erdemli: “Erken seçim stratejik bir hamle”
Nevşehirli siyasetçi Ahmet Erdemli, erken seçim süreci ve muhalefet 
partilerinin stratejisine ilişkin açıklamalarda bulunarak, birleşme çağrısı yaptı.

lçe genelinde yürütülen çalışmaların 

İdaha verimli ve planlı şekilde ilerlemesi 
amacıyla sahaya çıkan Sarıtaş, devam 

eden projelerin son durumunu yerinde 
gözlemledi. Yapılan incelemelerde temizlik 
hizmetlerinden park ve bahçe bakımına, 

yeşil alan düzenlemelerinden yol onarım 
çalışmalarına kadar birçok başlık ele alındı.
Kilit parke yol tamiratlarının sürdüğü 
bölgeleri de inceleyen Sarıtaş, ekiplerden 
çalışmaların seyri hakkında bilgi aldı. 
İlçenin farklı noktalarında eş zamanlı 

devam eden hizmetlerin koordinasyonu 
da gözden geçirildi.
Başkan Sarıtaş ayrıca belediye 
atölyelerinde yürütülen üretim ve bakım 
faaliyetlerini de ziyaret ederek, 
çalışmaların planlanan takvim 

doğrultusunda ilerleyip ilerlemediğini 
kontrol etti.
Gerçekleştirilen saha denetimleriyle, 
Avanos genelinde sürdürülen hizmetlerin 
daha etkin bir şekilde yürütülmesi 
hedefleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos'ta belediye çalışmaları sahada incelendi
Nevşehir'in Avanos ilçesinde sürdürülen belediye hizmetleri, Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş'ın
gerçekleştirdiği saha incelemeleriyle yerinde değerlendirildi.
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Fatma Fidan'dan Türkiye birincisi kadın girişimci atölyesine ziyaret
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın eşi Prof. Dr. Fatma Fidan, beraberindeki heyetle birlikte Avanos'ta faaliyet gösteren ve “Türkiye'nin
Girişimci Kadın Gücü Yarışması”nda seramik alanında Türkiye birincisi olan Gaia Cappadocia Atölyesi'ni ziyaret etti.

iyarete, Vali Yardımcısı Mücahit ZÖztürk'ün eşi Tuğçe Öztürk ile 
Avanos Kaymakamı Osman Bilici'nin 

eşi Filiz Bilici de katıldı. Heyet, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), TOBB 
Kadın Girişimciler Kurulu ve Türkiye 
Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı 
(TEPAV) iş birliğiyle düzenlenen yarışmada 
önemli başarı elde eden atölyede 
incelemelerde bulundu.
Atölyede doğal kil ve çeşitli mineraller 
kullanılarak üretilen, bölgenin mimari ve 
kültürel dokusunu yansıtan seramik, 
porselen ve stoneware ürünler hakkında 

bilgi alan Prof. Dr. Fatma Fidan, üretim 
süreci ve tasarım aşamalarına ilişkin atölye 
sahibi Hazal Ünsal Coruk'tan detaylı bilgi 
aldı.
Ziyaret sırasında, özgün tasarımları ve elde 
edilen başarı dolayısıyla Hazal Ünsal 
Coruk, eşi Erkut Coruk ve atölye çalışanları 
tebrik edildi. Çalışmalarında başarılarının 
devamı temennisinde bulunuldu.
Kadın girişimciliğinin desteklenmesinin 
önemine dikkat çekilen ziyarette, el emeği 
üretimin ve yerel sanatların bölge 
ekonomisine sağladığı katkının altı çizildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de sağlık hizmetlerine yakın takip
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, Kavak, Çardak ve 
Göre'deki sağlık kuruluşlarını ziyaret ederek hem hizmet kalitesini 
yerinde değerlendirdi hem de vatandaşlara önemli uyarılarda bulundu.

Hacı adayları dualarla uğurlandı
Nevşehir'in Gülşehir ilçesine bağlı Karacaşar Kasabasında, kutsal topraklara
gidecek hacı adayları düzenlenen törenle dualar eşliğinde uğurlandı.

2026 yılında hac ibadetini yerine getirmek 
üzere yola çıkacak olan hacı adayları 
Karacaşar merkez Yavuz Sultan Selim Han 
Camii'nde gerçekleştirilen programla 
kutsal yolculuğa uğurlandı.
Cuma namazının ardından düzenlenen 

uğurlama törenine çok sayıda vatandaş 
katıldı. Törende hacı adayları için dualar 
edilirken, katılımcılar da helallik alarak 
duygusal anlar yaşadı. Yoğun ilgi gören 
program, yapılan duaların ardından 
sona erdi. HABER: SEMA BALLIKAYA

NEVÜ'den özel gereksinimli
bireyler için önemli iş birliği
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi Özel 
Eğitim Bölümü ve Özel Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi ile 
Kapadokya Engelli Yetenekler Derneği arasında, özel gereksinimli 
bireylere yönelik eğitim, uygulama ve bilimsel araştırma 
faaliyetlerini kapsayan iş birliği protokolü imzalandı.

EVÜ Rektörlük makamında Ngerçekleştirilen imza törenine 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Mustafa Tahiroğlu ile NEVÜ Genel 
Sekreteri Nihat Çavuşoğlu da katıldı. 
Protokol, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin ile Kapadokya Engelli Yetenekler 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 
Kalcı tarafından imza altına alındı.
Kapadokya Engelli Yetenekler Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Kalcı, 
imzalanan protokolün öğretmen 
adaylarının mesleki gelişimi açısından 
önemli bir fırsat sunduğunu belirtti. 
Öğrencilerin özel gereksinimli bireylerle 
doğrudan uygulama yapabilmesinin 
mesleki yeterliliklerini artıracağını ifade 
eden Kalcı, üniversite yönetimine iş 
birliğine verdikleri destekten dolayı 
teşekkür etti.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
ise üniversite-toplum iş birliğinin 
kurumsal gelişim açısından büyük 
önem taşıdığına dikkat çekti. Özel 
gereksinimli bireylerin eğitim 
süreçlerinin desteklenmesinin ve bu 

alanda nitelikli insan kaynağı 
yetiştirilmesinin üniversitenin öncelikli 
çalışma alanları arasında yer aldığını 
belirten Aktekin, protokolün 
öğrencilerin saha deneyimlerini 
artıracağını söyledi.
Aktekin, akademik çalışmaların 
uygulama boyutuyla daha güçlü şekilde 
bütünleşmesine katkı sağlayacak bu iş 
birliğinin, eğitimde kapsayıcılığı 
güçlendireceğini ve özel gereksinimli 
bireylerin yaşam kalitesine doğrudan 
katkı sunacağını ifade etti.
Protokol kapsamında öğretmen 
adaylarının dernek bünyesinde 
uygulama ve gözlem faaliyetlerine 
katılması, akademik bilgi ile saha 
deneyiminin bütünleştirilmesi ve özel 
gereksinimli bireylerin eğitim 
süreçlerine yönelik ortak çalışmalar 
yürütülmesi planlanıyor. Ayrıca alana 
yönelik bilimsel araştırmaların 
desteklenmesi ve uygulama temelli 
projelerin geliştirilmesi hedefleniyor. 

HABER: HİLAL EKİCİ

İl genelinde sunulan sağlık hizmetlerini 
yerinde incelemek amacıyla 
gerçekleştirilen program kapsamında 
Kavak Aile Sağlığı Merkezi (ASM), Çardak 
Sağlık Evi ve bahçesinde hizmet veren 
KETEM tırı ziyaret edildi. Ayrıca Göre 
Aile Sağlığı Merkezi'nin devam eden 
inşaat alanında da incelemelerde 
bulunuldu. Nafiz Cemile Dirikoç Aile 
Sağlığı Merkezi'ni de ziyaret eden Tartar, 
yetkililerden yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.
Ziyaretlerde sağlık çalışanlarıyla bir 
araya gelen İl Sağlık Müdürü Tartar, 
sunulan hizmetlerin kalitesini 
değerlendirerek vatandaşlara verilen 
sağlık hizmetlerinin önemine dikkat 
çekti. Açıklamasında aile hekimliğinin 
sağlık sistemindeki yerine vurgu yapan 
Tartar, vatandaşların sağlık sorunlarında 

ilk başvuru noktası olarak aile 
hekimlerini tercih etmeleri gerektiğini 
belirtti. Bu sistemin etkin 
kullanılmasının hastanelerdeki 
yoğunluğu azaltacağını ve daha hızlı 
hizmet sunulmasına katkı sağlayacağını 
ifade etti. Kanser taramalarına da 
değinen Tartar, KETEM ve mobil tarama 
araçları aracılığıyla yapılan mamografi 
taramalarının önemine dikkat çekti. 
Ayrıca smear ve gaitada gizli kan (GGK) 
testlerinin aile sağlığı merkezlerinde 
aktif şekilde sürdürüldüğünü kaydetti.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nün 
koruyucu sağlık hizmetlerine büyük 
önem verdiğini vurgulayan Tartar, erken 
teşhisin hayati önem taşıdığını 
belirterek vatandaşları düzenli sağlık 
taramalarını yaptırmaya davet etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Akıl ve Zeka oyunları turnuvası tamamlandı
Millî Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu iş birliği kapsamında düzenlenen
Nevşehir Akıl ve Zekâ Oyunları İl Turnuvası, Nevşehir Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü ev sahipliğinde yapıldı.

“Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası İş 
Birliği Protokolü” çerçevesinde 
gerçekleştirilen organizasyona, il 
genelindeki resmî ve özel okullardan 
ilkokul, ortaokul ve imam hatip ortaokulu 
düzeyinde öğrenciler katılım sağladı.
Toplam 53 okuldan 171 öğrencinin yer 

aldığı turnuvada, katılımcılar farklı akıl ve 
zekâ oyunlarında hünerlerini sergiledi. 
Öğrenciler, strateji geliştirme ve hızlı karar 
verme becerilerini kullanarak dereceye 
girebilmek için kıyasıya yarıştı.
Müsabakalar boyunca öğrencilerin 
performansları, görevli hakemler 
tarafından titizlikle değerlendirildi. Gün 
boyu süren karşılaşmaların ardından 
dereceye giren öğrenciler belirlendi.
Turnuva sonunda düzenlenen ödül 
töreninde başarılı olan öğrencilere ödülleri 
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından verildi. Elde edilen başarılar 
öğrenciler, öğretmenler ve aileleri 
tarafından büyük sevinçle karşılandı.
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri, organizasyona katkı sunan tüm 
yönetici, öğretmen, hakem ve velilere 

teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin 
öğrencilerin zihinsel gelişimi ve problem 

çözme becerilerine önemli katkılar 
sağladığını ifade etti. HABER MERKEZİ

Ücretsiz buz pateni etkinliği Nevşehir'de büyük ilgi gördü
Nevşehir Belediyesi tarafından kurulan Mobil Buz Pateni Pisti, 40 gün boyunca 15 bin vatandaşın 
katılımıyla büyük ilgi gördü ve şehirde sosyal yaşamı hareketlendirdi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi tarafından Mostar 
Köprüsü ve Kapadokya Gösteri 
Havuzunun yanında kurulan Mobil Buz 
Pateni Pisti'nde 7'den 77'ye vatandaşlar 
hem eğlendi hem de sporun tadını çıkardı.   
Özellikle çocuk ve gençler için önemli bir 
sosyal alan oluşturan ve Nevşehir 
tarihinde bir ilk olan buz pateni pisti 40 
gün boyunca hafta içi hafta sonu ücretsiz 
hizmet verdi.  
Her ayrıntısı düşünülmüş, güvenli ve 
eğlenceli bir alan oluşturan Nevşehir 
Belediyesi çocukların ve vatandaşların bol 
bol eğlenmesine ve keyifle pistte 
kaymalarına olanak sağladı. 
Çocuk ve gençlerin sportif ve eğlenceli 

aktivitelerle vakit geçirmesini amaçlayan 
proje kapsamında buz pateni pistinde her 
seansta 45 kişi olmak üzere günlük 8 
seans düzenlendi. 
Hafta içi 14.00 - 22.00, hafta sonu ise 10.00 
- 22.00 saatleri arasında açık kalan pistten 
toplamda tekil olarak 15 bin vatandaş 
faydalandı. 
Nevşehir Belediyesi tarafından tamamen 
ücretsiz hizmet veren pistte paten, kolluk, 
dizlik ve başlık tamamen ücretsiz olarak 
numaralarına göre katılımcılara emanet 
edildi. 
Proje çocuklar ve aileler tarafından da 
büyük beğeni toplarken vatandaşlar 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı ve 
ekibine teşekkür etti. BÜLTEN

Romanyalı öğretmen ve öğrencilerden Erasmus+ ziyareti
Romanya'nın Ocnita Secondary School öğretmen ve öğrencileri, yürütmekte oldukları Erasmus+ KA122
projesi kapsamında Gazi Ortaokulu'nu ziyaret ederek işbaşı gözlem (job shadowing) faaliyetlerine katıldı.

iyaret kapsamında misafir Zöğretmenler, derslere katılarak farklı 
öğretim yöntemlerini yerinde 

gözlemleme fırsatı buldu. Sınıf içi 
uygulamalar, atölye çalışmaları ve grup 
etkinlikleri sayesinde hem pedagojik hem 
de sosyal açıdan önemli kazanımlar elde 
edildi.
Gerçekleştirilen etkinlikler, farklı 
kültürlerden gelen öğretmen ve 
öğrencilerin bir araya gelmesine imkan 
sağlarken, kültürel etkileşimi de 
güçlendirdi. Karşılıklı anlayış, iş birliği ve 

iletişim becerilerinin gelişmesine katkı 
sunan ziyaret, öğrencilerin yabancı dil 
kullanımına yönelik motivasyonlarını da 
artırdı.Kurumlar arası deneyim paylaşımını 
destekleyen programın, uluslararası eğitim 
kalitesine önemli katkı sağladığı belirtildi.
Gazi Ortaokulu yönetimi tarafından 
yapılan açıklamada, okulun yönetici, 
öğretmen ve öğrencilerine ev sahiplikleri 
dolayısıyla teşekkür edilirken, Romanyalı 
misafirlere de ziyaretleri ve ilgileri için 
memnuniyet dile getirildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Hacıbektaş'ta zabıta ekiplerinden şok denetim
Hacıbektaş ilçesinde marketlere 
yönelik zabıta ekipleri tarafından 
kapsamlı denetim gerçekleştirildi.
Hacıbektaş Belediyesi zabıta ekipleri, 
ilçe genelinde faaliyet gösteren 
marketlerde etiket kontrolü ve gıda 
denetimi yaptı. Denetimlerde raflarda 
bulunan ürünlerin son kullanım 
tarihleri, gramajları ve fiyat etiketleri tek 
tek incelendi.
Yapılan kontrollerde ürünlerin 
mevzuata uygunluğu denetlenirken, 
vatandaşların güvenli alışveriş 

yapabilmesi amacıyla çalışmaların 
düzenli olarak sürdürüleceği belirtildi.
Hacıbektaş Belediye Başkanı Ali Kaim de 
konuyla ilgili sosyal medya hesabından 
açıklama yaptı. Başkan Kaim 
açıklamasında, “Halk sağlığını korumak 
ve vatandaşların güvenli alışveriş 
yapmasını sağlamak amacıyla 
denetimlerimiz aralıksız devam 
edecektir. Kurallara uyan tüm 
esnaflarımıza teşekkür eder, iyi 
çalışmalar dileriz.” ifadelerini kullandı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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1. Lig heyecanı Nevşehir'de yaşanacak
ürkiye İşitme Engelliler Spor TFederasyonu tarafından düzenlenen 
2025-2026 sezonu İşitme Engelliler 

Futbol 1. Lig E Grubu müsabakaları 
Nevşehir'de oynanacak.
Organizasyonda Aksaray İşitme Engelliler 
Spor Kulübü, Niğde İşitme Engelliler Spor 
Kulübü, Kayseri İşitme Engelliler Spor 
Kulübü ve Kayseri Talas İşitme Engelliler 
Spor Kulübü olmak üzere 4 takım 
mücadele edecek.
Müsabakalar 3 Mayıs, 10 Mayıs ve 17 Mayıs 

tarihlerinde oynanacak.
MAÇ TAKVİMİ
3 Mayıs 2026
Aksaray İESK - Niğde İESK (12:00)
Kayseri İESK - K. Talas İESK (14:00)
10 Mayıs 2026
Niğde İESK - Kayseri İESK (12:00)
K. Talas İESK - Aksaray İESK (14:00)
17 Mayıs 2026
Aksaray İESK - Kayseri İESK (12:00)
K. Talas İESK - Niğde İESK (14:00). 
HABER: SEMA BALLIKAYA

İşitme Engelliler Futbol 1. Lig E Grubu müsabakaları Nevşehir'in ev sahipliğinde gerçekleştirilecek.

2025-2026 sezonu U18 Türkiye 
Şampiyonası 1. kademe müsabakaları, 
Türkiye Futbol Federasyonu 
koordinasyonunda 75 ilden 139 takımın 
katılımıyla düzenlenecek. 
Karşılaşmalar 8'er takımlı 10 grup ve 7 
takımlı 1 grupta 5-7 Mayıs 2026 
tarihlerinde, 4'er takımlı 13 grupta ise 5-
6 Mayıs 2026 tarihlerinde olmak üzere 
toplam 24 tarafsız grup merkezinde 
oynanacak.
Bu organizasyon kapsamında U18 grup 
maçlarının bir bölümü de Nevşehir'de 
yapılacak. 5-7 Mayıs tarihleri arasında 
oynanacak müsabakalarda Adana, 

Kayseri, Kırşehir, Aksaray, Ankara, 
Karaman ve Mersin'den U18 Ligi 
takımları sahaya çıkacak.
Grup maçlarında 8 takım, A ve B 
grupları olmak üzere 4'erli iki gruba 
ayrılacak. Oynanacak karşılaşmaların 
ardından gruplarını lider tamamlayan 
ekipler, şampiyonluk maçında karşı 
karşıya gelecek.
Nevşehir'deki sporseverler, genç 
yetenekleri izleme fırsatı bulurken, 
takımlar arasında çekişmeli 
geçmesi beklenen şampiyonluk 
mücadelesine de tanıklık edecek. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

U18 grup maçları Nevşehir'de oynanacak
U18 Türkiye Şampiyonası grup müsabakalarının bir bölümü 
Nevşehir'in ev sahipliğinde gerçekleştirilecek.

on iki sezondur iddialı kadrolar Skurmasına rağmen şampiyonluk 
hedefine ulaşamayan kulüpte, 

yönetim radikal bir karar alarak görevi 
devrettiğini duyurdu. Kulüp yönetimi, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada görev sürecini 
sonlandırdıklarını belirtti.
Açıklamada, kulübün malzemelerinin 
eksiksiz şekilde belediyeye teslim 
edildiği ifade edilirken, yönetimi 
devralmak isteyenlerin belediye ile 
iletişime geçebileceği bildirildi.
Yönetim tarafından yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi:
“2 sezondur büyük emek ve özveriyle 

sürdürdüğümüz kulüp yönetimini 
aldığımız karar doğrultusunda 
bırakıyoruz. Bu süreç bizim için sadece 
bir görev değil, aynı zamanda bir sevda 
ve aile oldu. Görevimizi devrediyoruz. 
Malzemelerimiz eksiksiz şekilde 
belediyemize teslim edilmiştir. Kulüp 
yönetimini devralacak kişiler belediye 
ile iletişime geçebilir. Yeni yönetimin 
kulübümüzü bizlerden daha ileriye 
taşıyacağına inancımız tamdır. 
Bu bağlamda 2 sezondur yanımızda 
olan sponsorlarımıza sonsuz 
teşekkür eder, saygılarımızı 
sunarız.” 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Hacıbektaşgücü'nde yönetim görevi bıraktı
Nevşehir 1. Amatör Küme ekiplerinden Hacıbektaşgücü'nde 
yönetim, görevini bıraktığını açıkladı.


